REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL N° 7 Carbonia

adottata dal Commissario in data

OGGETTO:

Deliberazione n.

10 SEL.2010

Proroga trimestrale fornitura materiale di consumo per microinfusori per
gomministrazione insulina in dotazione ai pazienti diabetici. Ditte diverse,

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Richiamata

Atteso

Vista

Atteso

Ritenuto

Dato atto

la delibera n® 1084 del 28/09/2009 avente ad oggetto: “Procedura negoziata
fornitura annuale materiale di consumo per microinfusori per somministrazione
insulina in dotazione ai pazienti diabetici. - Ditte diverse”;

che i contratti in essere in base all’atto deliberativo di cui sopra risultano in
scadenza il prossimo 30/09/2010;

la nota Prot. 3633/AFT del 25/08/2010, Prot. ABS 2156 del 27/08/2010, con la
quale il Resp.le del Servizio Assistenza Farmaceutica Territoriale ha inoltrato la
richiesta di proroga al fine di garantire il fabbisogno nelle more
dell’'espletamento della prossima procedura di acquisizione;

che il disciplinare di gara prevede per le ditte aggiudicatarie Fobbligo, nelle more
di affidamento del nuovo contratto, di accettare una eventuale proroga per un
periodo massimo di mesi 3 alle stesse condizioni e prezzi.

che sussistano i presupposti per 'applicazione della suddetta disposizione, al
fine di garantire il proseguo della fornitura nelle more della definizione del
nuevo appalto;

che con nota Prot. P1/2010/1820 del 29/07/2010 & stato richiesto
I'aggiornamento degli elenchi dei dispositivi occorrenti per [l'annualita
2010/2011;

PROPONE

atto di proroga trimestrale della fornitura materiale di consumo per microinfusori per
somministrazione insulina in dotazione ai pazienti diabetici in favore delle ditte Ditte Medtronic
Italia Spa - Medical Spa e Roche Diagnostics Spa, aggiudicatarie della precedente gara di cui alla
delibera n°1084 del 28/09/2009.

IL. COMMISSARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

= di disporre la proroga trimestrale della fornitura materiale di consumo per microinfusori
per somministrazione insulina in dotazione ai pazienti diabetici in favore delle ditte Ditte



Medtronic Italia Spa - Medical Spa e Roche Diagnostics Spa, secondo quanto dispone il
disciplinare di gara.

= di dare atto che la proroga sara operativa per mesi tre fino al 31/12/2010, salvo
interruzione per avvenuta definizione della nuova acquisizione annuale.

» diimputare la spesa complessiva di € 84.912,21 IVA inclusa al cod. 0501010801 “Acquisti di
presidi chirurgici e materiale sanitario” del piano dei conti del Bilancio.

= di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini competenti
saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei materiali oggetto del
presente atto.

Il Commissario

Dott. Maur%z’o %lamida
Vs

1l Birettore Sanitario

=~ : ME Farci
", “‘“\-. . : {3 -

cqu&t\l;\,(‘é(.;sa A.Foddis
/

Coord. Sett, Acguisti}G, Ventura(/ f QL L~
/

1l glrett’or Amministrativo
ott! Gi e pe Serra

~.,.._.,

Resp.le Serv.




Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

tedta che la delibera

i /H (/ aul %ig;@n%ﬁ, 7040
- o [, e

& stata pubblicata

neil’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 -~
g i £14
a partire dal 10 SEL 201 al 24880200

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

Destinatary:

»  Collegio Sindacale
v Servizio Bilancio
»  Servizio Acquists



SERVIZHY ASSISTIN S
FARMACEUTICA TEREITORINLE

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

oy . y I ‘L . ‘. 2 2
, AT ?’2_5 ﬁﬁ& il Carbonia, 25//08/2010

Al Responsabile Servizio Acquisti

e " « ‘rml:‘ 5 4 : , " M
A ey U Aﬁ L Drssa Agnese Foddis
i bV aas.i*l ! <27 A6 2010 ,:' Do

SHALE

e

Oggetto: Proroga delibera n°1084 det 28/09/2009

Con riferimento all’oggetto. nelle more deil espletamento della procedura negoziata si
chiede la proroga della delibera in oggetto al fine di garantire la prosecuzione delle forniture di
materiale di consumo per microinfusori di insulina .

Cordiali saluti

Dr.ssa Ninfa Pi Ciﬁra N !
Lo Ly

M Vo
LAVl o
Sede legate e amministrativa
Via Dalmazia n® B3 — 09013 Carbonia Servzio Assislonza Farmaceutica Territoriale
Tal. £781/6681 Via Costituente snc Carbonia

Tel.0T81/6683931-3841-3903

1
Fax 0781 6683508 Fax 0781/6683940

e-mail : dir.generale@aslcarbonia.it
www.aslcarbonia.it

e-tnail | ninfadicara@aslcarbonia it



